
 

 
Istituto Superiore di Studi Musicali “V. BELLINI” Catania  

 
  

 
PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Emesso in data 07/12/2017 
 

PROVVEDIMENTO N. 139 
 
 
OGGETTO: Impegno spesa Servizio Assicurativo di Assistenza Halley Consulting - anno 2018. 

CIG Z5C2450842 

   
 
 
 
 
 
Compilatore: d.ssa P. Monteforte 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Dimostrazione 
della disponibilità dei fondi 

 
 

Bilancio __________ Competenze __________ 
 

Residui ____________ 
 

Art. _____    Lett. _____    Spese per _______ 
 
 
Somma 
stanziata €  …………..……    ……………..……… 
 
Aggiunta 
per storni €  ………………...    ...…………….…… 
 
Dedotta 
per storni €  ………………...    …….……...….…... 
 
Impegni 
Assunti €  …………….…..    ………………..….. 
 
Fondo 
disponibile €  ..…………….…    …..…….….……… 
 
 
 
Visto ed iscritto a _______________   n. ………… 
 
de ________ art. _______ lett. _______ nel _______ 
 
partitario uscita di competenza l’impegno di €. ______ 
 
 
Catania, 07 dicembre 2017 
 

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria 
         F.to Rag. Giovanni  Giuffrida



 

 

 

Oggetto: Impegno spesa Servizio Assicurativo di Assistenza Halley Consulting - anno 2018. CIG 

Z5C2450842 

 

 

 

Il Direttore Amministrativo 

 

 

 

Premesso che l’Istituto adotta, ad oggi, per la gestione della contabilità e del personale il 

sistema proprio degli enti pubblici e che, per tale motivo, ha in uso già da diversi anni il sistema 

informatico fornito dalla ditta Halley Consulting S.p.A.; 

 

Considerato che nelle more della ormai imminente statizzazione e della conseguente 

adozione del sistema di contabilità in uso agli Istituti AFAM occorre continuare con la gestione 

operativa precedente; 

 

Preso atto che i servizi di assistenza sono da ritenersi attività essenziali e imprescindibili per 

il corretto svolgimento delle attività dell’Istituto e, pertanto, non possono essere sospesi senza 

arrecare danno grave e certo all’Ente; 

 

Vista la proposta di contratto per il servizio di Assistenza per l’anno 2018 inviata dalla ditta 

Halley Consulting S.p.A. con sede amministrativa e operativa in Viale Lainò n. 6 – Catania; 

 

Verificato, infine, che la somma necessaria risulta disponibile nel bilancio di previsione 

2017-2019, competenza 2018; 

  

Tutto ciò premesso, 

 

 

DISPONE 

 

 

 

 Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati: 

  

Affidare alla ditta Halley Consulting, con sede amministrativa e operativa in Viale Lainò n. 

6 – Catania il Servizio di Assistenza per le procedure informatiche per gli Uffici Ragioneria, 

Personale e Segreteria per l’anno 2018. 

 

Impegnare la somma di € 4880, IVA INCLUSA, per l’anno 2018, al cap. 230/7 del bilancio 

2017-2019 competenza 2018. 

 

 

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo 

dott.ssa Clara Leonardi 


